
 

 

 

 

 

Gerbiami LR Seimo nariai 

 

 

 

Kreipiamės į Jus dėl LR nepilnamečių apsaugos nuo neigiamo viešosios informacijos poveikio įstatymo 
pakeitimo įstatymo. 

 Mes,  Lietuvos  piliečiai  privalome  laikytis  LR  Konstitucijos,  kurios  38‐40  straipsnių    nuostatos  gina 
tradicines tautos bei  šeimos vertybes ir vaikystę.  

            Priekaištai,  kad  įstatymas yra homofobiškas yra  absurdas, kaip  ir pats “homofobijos”  terminas. Fobiškai 
bijoti homoseksualų   nėra pagrindo. Nereikia  jų nei niekinti nei persekioti. Tačiau auklėti vaikus mums 
svetimoje  dvasioje  ir  įteisinti  vulgarią  gėjų  propogandą  žiniasklaidoje  ar  viešuose  renginiuose  kelia 
pagrįstų abejonių. Tai turėtų neabejotinai žlugdančią įtaką vaikams.  

Jeigu dar esame nepriklausoma valstybė, tai   neprivalome nuolankiai leisti Europos bendijai ar pavienėm 
jos nevyriausybinėm organizacijoms primesti mums savo nuostatas, nesuderinamas su LR Konstitucija.  

Lietuvos skautų sąjungos Akademinio skautų sąjūdžio valdybos pirmininkas,  

                                                                                                                          LSS ASS vardu  dr. Julius Šalkauskas 

 

Vilnius, 2009  07  14  

 


